
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

09.01.2023  № 1 

с.  Берёзовка 

 
 Об утверждении штатных расписаний 

по администрации Березовского сельсовета 

Тюменцевского района Алтайского края на 2023 год 
 

В целях упорядочения оплаты труда главы сельсовета, муниципальных служащих 

администрации  сельсовета, рабочих, обслуживающих аппарат управления администрации 

Березовского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить штатное расписание в отношении рабочих, ведущего специалиста 

администрации и обслуживающих аппарат управления администрации Березовского 

сельсовета с учетом увеличения значения минимального размера оплаты труда на 

федеральном уровне (МРОТ) с 01 января 2023 года в размере 18678,30 (восемнадцать 

тысяч шестьсот семьдесят восемь) рублей 30копеек. (приложение № 1; приложение №2). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется 

к правоотношениям, возникшим с 01 января 2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  сельсовета                                                                                                         С.А. Кайзер 


